МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
12.11.2013
                                               с.Чаинск                                                    № 29

Чаинского района

	Об изменениях в составе постоянных депутатских комиссий Совета Чаинского сельского поселения

Рассмотрев вопрос о составе постоянных депутатских комиссий, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Черных Геннадия Петровича

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Вывести из состава постоянной депутатской социально-экономической комиссии Совета Чаинского сельского поселения Кисель Татьяну Анатольевну.

2. Избрать председателем постоянной депутатской контрольно-правовой комиссии Кисель Татьяну Анатольевну.

Глава Чаинского сельского поселения                                                   В.Н.Аникин